REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I SHKENCAVE SHOQERORE

DEKANI
Nr. Z/OZ- prot. Shkodeér, mc;/l i , JUT5
Lénda: Miratim i listave paraprake té zgjedhésve pér personel akademik

KIZ
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkéngjitur késaj shkrese do t€ gjeni shkresén e listave paraprake t& zgjedh&sve pér
personel akademik, t& miratuar.
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REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE

Nr..JoJ#+ Prot Shkodér, mé_&”, o 2025

L&nda: Dérgohen listat paraprake t& zgjedh8sve pér personelin akademik
DEKANIT TE FAKULTETIT TE SHKENCAVE SHOQERORE
PROF, DR, ARTAN HAXHI

Bazuar n€ nenin 36, pika 7 dhe nenin 39 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin ¢ larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit 18 Larté né Republikén e ShqipErisé”; Rregulloren “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve p#r autoritete drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin ¢
Shkodrés”, e ndryshuar, neni 4, pika 12; neni 5, pika 3; Urdhérit 18 MAS nr.101, datg
13.03.2024 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejluese né Institucionet Publike
{€ Arsimi t€ Lart&™; Urdh&rin e Rektorit nr.72, daté 04.06.2025 “Pér shpallejn e dités sé fillimit
t€ procesit zgjedhor dhe datés s& zgjedhjeve , pér autoritetet drejtuese né niésité bazé dhe njésité
kryesore q€ nuk kané autoritet drejtues € zgjedhur”, po ju dérgojmé bashkéngjitur listen
paraprake t€ zgjedhésve € personelit akademik & fakultetit tuaj, & hartuar mbi bazén e #

dh&nave & disponon Sektori | Burimeve Njerézore,

Specialiste BNJ: Drejtor:

9

Anida Kulia Kristing 'Vuksyi

Nikoleta Frroku %&
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Beparts 11 Letiérsisé (8)

;::N}% Emri Atésia Mbiemri Gjinia Datélindja
1(; Arben Pietér Prendi mashkutl 25.06.197]

5 Ardian Mehmet Hoti mashkull 20.04.1978

gl

13 |Elindg Vehid Dibra femér 23.03.1976
4 Gézim Shuajp Puka mashkull 15.05.1972

8 Ismet Tdriz Kallaba mashkui] 28.02.1974

6 Ledri Loro Kurti femir 27.08.1969

7 Yalbona Skender Karakagi femér 05.02.1976

8§ Vingens Ndoc Marku mashkull 23.05.1966

Departamenti i Gjeografisé (7)

Nr. | Emri Atésia Mbiemnri Giinia Datélindja

] Bresena Bashkim Kopliku femér 01.09.1978

2 Dritan Shyqyri Rustja mashkull 24.05.1977

3 Ervis Osman Krymbi mashkull 27.04.1978

4 Flora Giergj Gioni femér {1.07.1968

5 Medjon Enver Hysenaj mashkui 26.03.1984

& Nertila Bahri Dilaveri femér 28.08.1973

3 Yiber Shyquri Dyli mashkull 09.04.1975
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